facit de pmo pcepta duo pcepta po
 non deca pcepta qz exont de duobus
 pceptis vltis que sunt de gompstema
 ipe facit omni pceptu Ez baus ang
 dicit qz sic vnu pceptu 2 qz pmo cu
 dicit no habeb deos alienos no frab
 tibi subtile neqz omem filitudme
 Et ita tenet quier doctores 2 qz gen
 est ad hoc qz omis vclara queit in
 vna rone s adora pro deo qz no e
 deus a pmo dicit mandatu 2 vnu
 a tm m effu Soluim deu adorabis
 2 no dicit no habebis deos alienos
 2m pceptu e no assumes nom dei
 cui in vnu qz ad hanc sic intelligit
 non iurat promissio p nome dicit
 dei cui allegoite vo papi ut non
 putas carna ee xpm filiu dei
 Quia omis carna carnatu subiecta
 est no dicit dpls ad ronos vny 2 3m
 pceptu e apemero ut die sabbati
 sanctificas ubi ad hanc papi sabbati
 obsequia quatu adolebrt mora
 licet vo ut requirem habeamus a dy
 ronis Ez ad sua legis pcepta sim
 memo diligem quenda qz est
 qz m hoc pcepto ito 2 non m alijs de
 clemento Soluio id pceptu no
 erat simpliciter iudici romi sicut alia
 pcepta qz dms obsequis e carimonia
 lis non moral quauis pceptu id quo
 ad hoc stam sic morale Et id conge
 dicit demento ut die sabbati suspicab
 Quatu pceptu ad ptem carnaloz
 referit sicut hualz mcedm sic pmo pceptu
 referit ad ptem celestem Et e illd
 honora ptem tuu 2 mrem tuam ut
 sic longex sup etam pntes go se
 sic honorandi ut eis debita vnter
 pphicatur 2 vnter mstr Ez cu pro
 omibz 2 singul pcepti debet pmi
 qz est qz m qz 2o pcepto po p pmo ut
 sic longex sup etam qz vi qz cas
 no debet expssu fuisse pmi tra

alia de debita natali 2 mltimacoe ne
 ac puato amore Et io ponit rudis
 pple i d dicit qz no fuisse m dicit
 pmi da eius 2 io tra cig pmlgatoe
 pmi est expssum Quintu pceptu
 est no occides ubi ad hanc atqz qz
 cu pphibet p m pualetm vo intellige
 cu tra voluatis scadendi pphibet et
 io qm mandato p m lram sic sup addi
 ro m ewangeo p m qd dicit non veni
 solue legem ad sed ad mplei ayachei
 qz qz tra ewangelium expm qz tra
 legis no expm Sed pceptu est
 no mchabet tra ne culdiz mlieri m
 pcaro exto fede matmoni d ptem
 totu mchabet noie qz mchabet ut dicit
 anga sup exodu omis qz mlieri illi
 qz qz mchabet no legitus usus
 pphibet Ez mtra // 1m pceptu e no
 furu facis ubi saclogu 2 ois rapia
 pphibet no rapiam si pmitit qz fur
 tu pphibet Ez furu noie hoc loco
 mtra voluit etem illuata qz mtra
 rei alieni hic ead vnter pphibet que
 p m bini ptem sub rapia qz mtra
 Octauu pceptu est non loqz contra
 p m mli falsu testio ubi dicit mon
 dicit 2 p m m pphibet qui pceptu
 est non de pde pderat vnter p m
 tu dicit pceptu est qui p m no
 gompstes d m p m tu non p m no
 amilla no boue no asinu nec omia
 qz ista p m Ez videt qz ista duo pcepta
 tra sint supflua ad em no da no de
 pderanda alia uoore ut vnu esse
 tu qz p m quo dicit no mchabetis
 Et id de no gompstendis rebz p m
 vi esse vnu cu septio pcepto cum d
 no furu facis Soluio i pcepto
 2 no pcepto opa sunt pphibita Julys
 vo duobz pda mala mcentio pphibet
 Ita qz ista duo pcepta manu pphibent
 Ista vo duo vltia pphibent cu u obfer